Np 9ЗП125 (далее -,Щоговор).

l. Подр

Стоимость работ согласно Договору по многоквартирному х(илому дому:
обл. Тюмевская- г. TKlMeHb . ул. Народная. д. 8

\hолный adpecB сооmвеmспвuч с Крапкосрочным цаном ресuuзоцuu ре?чоцаfuноi проZрсьLцы)

составляет 66 599 (Шестьдесят шесть тысяч пятьсот девяносто девять руб.) 94 коп., из них:
(споltчосtпь

Стоимость факгически выполненных работ по многоквартирному жилому дому:
обл. Тюменская, г. Тюмень, yл. Народная, д. 8

2.

J

z,|. по лифry J\! l на ! остановок, установленный в подъезде Jф б, заводской номер лифта - 3З91 l0
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 98 коп., (без Н,ЩС)

(с полtll ос m ь пр опuс ью )
2.2. полифтуЛ!2на!остановок,установленныйвподъездеN97.заводскойномерлифта-ЗЗ9lll

lб 649 (Шестнадцать ,I,ысяч шестьсот сорок девять руб.) 98 коп., (без Н!С)
(с пlоllv осmь пропчс ью)

по лифту Ne 3 на ! остановок, установленный в подъезде М !, заводской номер лифта - 339l l2
l б 649 (Шестналцать тысяч ulecTbcoT сорок девять руб,) 99 коп.. (без НЩС)

(с rп ou,l| ос пь пропuс ью)

z.4. по лифry No 4 на 9 остановок, установленный в подъезде J',l! !, заводской номер лифта - 339113
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсOт сорок девять руб.) 99 коп,, (без НДС)

(с поlьlос mь пропчс ькr)

(полныi! аdрес в сооmвепсmвuu с Краmкосрочны,|l 11ланом |rеаJluзацuu ре.-llонсиьllой проzр@|L,,lы)

z,l. по лифry N9 l на ! остановок, установленный в подъезде Ns 6, заводской номер лифта - 3З9l10